

# Gran'Oliva - Gran'Tapas Paprika tapenade 800gr

## Gran'Oliva Gran'Tapas



Een musthave voor paprikaliefhebbers en aanrader voor houdt van de Mediterrane keuken!



EAN: 05410921001294 (CE)  
TM: BE

Artikelnummer: 488123302

### Omschrijving

op basis van rode paprika's, tomaten, Griekse groene olijven, pijnboompitten, kruiden en specerijen met een intense roodoranje kleur wat een warme gloed creëert en zo ook op visueel vlak net dat tikkeltje extra geeft aan uw gerechten

op basis van verse Griekse olijven voor het behoud van de smaak en de textuur: door als basis verse olijven te nemen, blijft de natuurlijke smaak behouden; dit in tegenstelling tot de meeste tapenades die op basis van gepasteuriseerde olijven gemaakt worden, waardoor ze een zure nasmaak krijgen met een iets grovere structuur:

- voor een rijkere smaakbeleving van de kwaliteitsingrediënten
- voor een aantrekkelijker en smakelijker uitzicht

verpakt in een rechthoekige PET-verpakking, met hersluitbaar deksel  
verkrijgbaar in 400g en 800g: optimale versheid voor elk type verbruiker

### Herkomst

Land van herkomst: België

Wettelijke naam: Paprika tapenade

### Ingrediënten

Ingrediënten: 50% paprika, groene olijven, tomaat, plantaardige olie (zonnebloem, raap), suiker, pijnboompitten, kruiden en specerijen, witte wijnazijn, verdikkingsmiddel: cellulosegom, gistextract, conserveermiddelen: E202, E211; zout, maltodextrine, dextrose, aardappelzetmeel, koolzaadewithydrolysaat, uipoeder, natuurlijk aroma, kleurstof: paprika extract.

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

## Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0
glutenbevattende granen	0	pinda's	0
tarwe	0	soja	0
rogge	0	melk	0
gerst	0	noten	0
haver	0	amandelen	0
spelt	0	hazelnoten	0
khorasantarwe	0	walnoten	0
schaaldieren	0	cashewnoten	0
ei	0	pecannoten	0
vis	0	paranoten	0
		pistachenoten	0
		macadamianoten	0
		selderij	0
		mosterd	0
		sesam	0
		sulfiet (E220 - E228)	0
		lupine	0
		weekdieren	0

## Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	766 / 185
Vetten	13.3 g
waarvan verzadigde vetzuren	1.5 g
transvetzuren	< 0.1 g
Koolhydraten	12.6 g
waarvan suikers	10.3 g
Vezels	3 g
Eiwitten	1.5 g
Zout	2 g
natrium	0.78 g

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur ( °C)	Periode
af productie	Onbekend	1 °C - 7 °C	90 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	Onbekend	1 °C - 7 °C	49 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

## Logistiek

### Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 05410921001294 - Gran'Oliva - Gran'Tapas Paprika tapenade 800gr  
Handelseenheid - 15410921003738 - Gran'Oliva Gran'Tapas Paprika tapenade 800g

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

## Logistieke details

## Consumenteneenheid

Artikelnaam	Gran'Oliva - Gran'Tapas Paprika tapenade 800gr
Korte naam	Paprika tapenade
EAN	05410921001294
Artikelnummer fabrikant	488123302
Intrastat-code	20059950
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	doos (195mm x 145mm x 70mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	800 g
Netto gewicht	800 g
Bruto gewicht	840 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

## Handelseenheid

EAN	15410921003738
Artikelnummer fabrikant	488123302
Verpakking (LxBxH)	kist (400mm x 300mm x 76mm)
Netto gewicht	2400 g
Bruto gewicht	2636 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	3

## Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1761mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	469000 g
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	168
Dozen per laag	8
Aantal lagen op pallet	21

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Contactgegevens

Pietercil Delby's

Vitseroelstraat 74-1740 Ternat

Consumenten service

Specificatie laatst gewijzigd op 2021-10-05 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar [info@PSinfoodservice.com](mailto:info@PSinfoodservice.com) of ga naar [www.PSinfoodservice.com](http://www.PSinfoodservice.com)

v1.5.2 prodpp1168980dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*